Протокол № 5

заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Брянской области

 21 декабря 2017 года
Присутствовали члены Общественного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Брянской области:
С.А. Ведерников - руководитель Брянского УФАС России, Сопредседатель Совета;
П.А. Адасиков - уполномоченный по защите прав предпринимателей в Брянской области;

Е.А. Пилипенко – член Брянского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»;
А.А. Вахмянин - председатель  правления общественной организации предпринимателей Юго-Западных районов Брянской области;
Г.М. Шалыгин  - генеральный директор исполнительной дирекции Регионального объединения работодателей «Брянская областная Ассоциация промышленных и коммерческих предприятий»;
О.Ф. Прозорова – секретарь Совета, начальник отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России.
Приглашенные:
Н.А. Новикова – заместитель руководителя – начальник отдела естественных монополий и рекламы.
Представители СМИ.

Повестка дня:

1. Реализация тарифной политики на территории Брянской области.

2. Подведение итогов работы Совета   в 2018 году.

3. Обсуждение вопросов для включения в план работы Совета   на 2019 год.

4. Разное.

1. Реализация тарифной политики на территории Брянской области.

Слушали: Новикову Н.А., которая информировала о реализации тарифной политики на территории Брянской области.

2. Подведение итогов работы Совета в 2018 году.

Слушали: Ведерникова С.А., который  доложил о проделанной в 2018 году работе  Совета.

2. Обсуждение вопросов для включения в план работы Совета на 2019 год.

Слушали: Ведерникова С.А. о внесении  предложения о  включении в план работы Совета вопросов,  связанных с деятельностью Брянского УФАС России.

3. Разное.

Слушали: Ведерникова С.А., который подвел итоги заседания.

Решили:

1. Принять к сведению информацию Новиковой Н.А.  о реализации тарифной политики на территории Брянской области.

2. Принять к сведению  информацию Ведерникова С.А. об итогах работы Совета в 2018 году.

2. Разработать проект плана работы Совета на 2019 год с учетом предложений членов Совета.
Руководитель Брянского УФАС России,
Сопредседатель Совета                                                                        С.А. Ведерников

Секретарь Совета,

начальник отдела Брянского УФАС России

                         О.Ф. Прозорова
2